TABLE DES MATIÈRES
Référence des symboles .............................................................................................................2
Utilisation prévue et précautions ................................................................................................3
Identification de la pièce – HoverSling® Split-Leg ...................................................................... 4
Spécifications du produit / Accessoires requis pour la toile HoverSling® Split-Leg ...................... 4
Mode d’emploi de la toile HoverSling® Split-Leg comme matelas de transfert ........................... 5
Mode d’emploi de la toile HoverSling® Split-Leg comme toile ...............................................  5-6
Identification de la pièce – HoverSling® Repositioning Sheet .................................................... 7

le n° de série et les modes d’emploi.
Sangles de support de la toile (6)
(sangles codées de couleur
blanche, beige et bleue faciliter
l’identification)
Poignée de transfert latéral (6)
Poches à sangles (6)
Spécifications du produit / Accessoires requis
TOILE HOVERSLING® SPLIT-LEG
Matériau :
Au dessus : Laine de polyester
En bas : Sergé de nylon
Fabrication : Cousu
Largeur : 34" (86 cm)
Longueur : 70" (178 cm)
N° de modèle : HMSLING-34-B* – 34" l x 70" L (10 par boîte)
LIMITE DE POIDS : 700 LB / 318 KG
*Modèle respirant
ACCESSOIRE REQUIS POUR L’UTILISATION
COMME MATELAS DE TRANSFERT :

dans les poches à sangles sur les bords
intérieur et extérieur de la toile HoverSling
Split-Leg.
 HSManual Rév. J www.HoverMatt.com  |  7
Manuel d’utilisation
Spécifications du produit / Accessoires requis
HOVERSLING® REPOSITIONING SHEET
Matériau :
Au dessus : Laine de polyester
En bas : Sergé de nylon
Fabrication : Cousu
Largeur :
39" (99 cm)
50" (127 cm)
Longueur : 78" (198 cm)
N° de modèle : HMSLING-39RS-B – 39" l x 78" L (5 par boîte)*
N° de modèle : HMSLING-50RS-B – 50" l x 78" L (5 par boîte)*
N° de modèle : HMSLING-39RS-TVA-B – 39" l x 78" L (5 par boîte)*
N° de modèle : HMSLING-50RS-TVA-B – 50" l x 78" L (5 par boîte)*
LIMITE DE POIDS : 1000 LB / 454 KG
*Modèle respirant
ACCESSOIRE REQUIS POUR L’UTILISATION
COMME MATELAS DE TRANSFERT :